משיב 4 נסע מן המקום באמצעות אופנוע, לבית הוריו של משיב 1, בעוד הסוכן ומשיב 2 מלווים אותו בנסיעה ברכב. בפגישתם של כל אלה עם משיב 1, ביקש האחרון מן הסוכן לבל יספר לאיש על אודות האירועים הנ"ל. משיב 1 נתן סך שלא צוין למשיב 4, בגין חלקו.

לאור האמור הואשם המשיב, כמו גם משיבים 1 ו-2, בקשירת קשר לפשע- לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (**להלן: "החוק"**), התפרצות לעסק וגניבה- לפי סעיפים 29 ו-407(ב) לחוק, גניבה בנסיבות מיוחדות בצוותא- לפי סעיפים 29 ו-384(ב) לחוק, היזק בזדון- לפי סעיפים 29 ו-452 לחוק והחזקת מכשירי פריצה- לפי סעיפים 29 ו-409 לחוק.

משיב 4 הואשם בקבלת נכסים שהושגו בפשע- לפי סעיף 411 לחוק וכן בסיוע לגניבה בנסיבות מיוחדות, בצוותא- לפי סעיפים 31 ו-384(ב) לחוק.

משיב 2 הואשם בעבירה "המסתייע ברכבו לעוון או פשע"- לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה (נוסח חדש)- תשכ"א-1961.

קורות ההליך

ביום 27.12.16, נתתי החלטתי, בה קבעתי, בין היתר, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיבים בכתב האישום (בכפוף לחולשה מסוימת בעניינו של משיב 4).

עוד קבעתי, כי יש להמשיך ולברר עובדות נוספות לשם הכרעה בטענת הסניגורים בדבר אכיפה בררנית. בתמצית אציין כי עניינה של זו באופן בו נהגה המבקשת בסוכן.

איני סבור כי יש בהפקדה גבוהה כדי לשנות ממסקנתי, בהינתן כלל מאפייניו של המשיב ועל רקע המיוחס לו, המלמדים כולם על מסוכנותו הרבה לרכוש הציבור.

אשר על כן ולאור כל המפורט מעלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

בתיאום עם הסניגורית ולאחר שהמשיב ביקש לפטרו מהתייצבות לדיון שנקבע היום, אני מורה על ביטול הדיון. ההחלטה תפורסם ב"נט המשפט".

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.